
Zarządzenie Nr 93/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 29 czerwca 2007r

w sprawie układu wykonawczego budżetu do Uchwały Nr VIII/6312007
Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 czerwca2007r w sprawie zmian budżetu

Gminy Moryń na rok 2007

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, oraz z 2006r

Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr

249, poz. 1832, oraz z 2007r Nr 82 poz. 560 i Nr 88 poz. 587/ zarządzam, co

następuje:

§ l. Ustalam układ wykonawczy budżetu do uchwały VIII/63/2007r Rady

Miejskiej w Maryniu z dnia 28 czerwca 2007r w sprawie zmian w budżecie Gminy

Maryń na 2007r, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

z
da



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 93/2007
z dnia 29 czelWca 2007r

Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Zm niejszen ia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina
600 60014 2320 5000
630 63003 6339 10775
756 75615 0310 45659
756 75615 0340 17600

Urząd Mie"ski
600 60014 4300 5000
600 60016 4210 8300
600 60016 6050 5514
630 63003 4210 1 000
750 75022 3030 20000
750 75023 4040 14200
750 75023 4120 1 350
750 75023 4140 9420
750 75023 4170 5600
750 75023 4210 1 600
750 75023 4280 250
750 75023 4390 9300
750 75023 4440 2800
754 75412 4210 2200
900 90004 4300 3550
900 90004 6060 3550
900 90095 4210 4000
900 90095 4300 23000
921 92109 4210 5350
921 92195 4210 3600
926 92605 4210 2200

Zespół Szkół Moryń
801 80101 4210 350

Ogółem O 79034 26550 105584


